

ده شرمعه پادشاهی متحد

(۱۰)

بیرمنگام

Birmingham



نمایی از شهر بیرمنگام

فهرست مطالب

۴	بیرمنگام
۶	تاریخچه
۷	مدرن اولیه
۹	انقلاب صنعتی
۱۰	نوآوری در سده هجدهم
۱۲	سده بیستم و معاصر
۱۷	فرهنگ
۱۷	تالار شهر بیرمنگام
۲۰	تئاتر و هنرهای نمایشی
۲۱	تئاتر و هنرهای نمایشی
۲۲	ادبیات بیرمنگام
۲۳	هنر و طراحی
۲۴	موزه ها و گالری ها
۲۵	غذا و نوشیدنی
۲۵	سرگرمی و اوقات فراغت
۲۵	معماری
۲۷	میخانه
۲۷	شیطان و هویت
۲۸	حمل و نقل
۲۸	جاده ها
۲۸	حمل و نقل هوایی
۲۹	حمل و نقل عمومی
۲۹	راه آهن

۳۰	اتوبوس
۳۱	آموزش در بیرمنگام
۳۱	تحصیلات تکمیلی و عالی
۳۱	دانشگاه استون
۳۲	دانشگاه بیرمنگام
۳۲	آموزش ابتدایی و متوسطه
۳۴	خدمات عمومی
۳۷	دو و میدانی بین المللی در ورزشگاه ملی سرپوشیده
۳۸	بازی های کشورهای مشترک المنافع
۳۸	رسانه
۳۹	صندوق پستی، و مقر بی بی سی در بیرمنگام
۴۰	روابط بین الملل
۴۰	شهرهای همتا

بیرمنگام

Birmingham



نمایی از شهر بیرمنگام

بیرمنگام بنام ترین مرکز خدمات حمل و نقل، خرده فروشی، برگزاری انواع رویداد های اقتصادی، اجتماعی، هنری، توریستی و برگزاری کنفرانس های ملی و بین المللی و دومین شهر بزرگ و پرجمعیت پادشاهی متحده است.

شهری که با آثار و ابنیه تاریخی، معماری آجر قرمز ویکتوریائی، جرجیائی و سبک سفالی بیرمنگام از هر نظر، به ویژه فرهنگ و هنر درگذشته و جهان کنونی از جایگاهی ویژه برخوردار بوده و همچنان می باشد. شهری که حرکت و شور زندگی در خیابان های آن به وضوح دیده می شود. ساکنان شهر بیرمنگام در کنار جاذبه های طبیعی و صنعتی اش، به مردم آرام و راضی شهرت دارند.

بیرمنگام شهر و منطقه بی شهری در شهرستان وست میدلندز انگلستان است. این شهر، با ۱,۱۴۵ میلیون نفر جمعیت شهری دومین شهر بزرگ در بریتانیا می باشد، درحالی که جمعیت شهرستان میدز لند غربی ۲,۹۲ میلیون نفر اعلام شده است، جمعیت کلان شهر گسترده ترمیدلندز حدود ۴,۳ میلیون نفر ثبت شده است.

بیرمنگام در منطقه وست میدلندز انگلستان، به فاصله نزدیک به ۱۰۰ مایلی (۱۶۰ کیلومتر) از لندن واقع شده است، و مرکز اجتماعی، فرهنگی، مالی و تجاری میدلندز محسوب می شود.

در بیرمنگام به طور مشخص، تنها رودخانه‌های کوچکی جریان دارند که از میان شهر می‌گذرند، از جمله رودخانه تام و شاخه‌های آن، رودخانه ری و رود کول که از نزدیک‌ترین رودخانه‌های اصلی، سورن Severn می است و نزدیک به ۲۰ مایلی (۳۲ کیلومتری) غرب مرکز شهر قرار دارد.

بیرمنگام که در سده های میانی، شهری بازاری در وارویک شایر بود، در سده هجدهم، در دوران روشنگری میدلندز و در طول انقلاب صنعتی با پیش رفت‌هایی در علم، فناوری و توسعه اقتصادی، رشد کرد و مجموعه‌یی از نوآوری‌ها را که پایه گذار بسیاری از صنایع گشت ایجاد کرد.

از این رو جامعه صنعتی مدرن در سال ۱۷۹۱، از بیرمنگام به عنوان "اولین شهر تولیدی جهان" استقبال کرد.

مشخصات اقتصادی متمایز بیرمنگام، با هزاران کارگاه کوچک، که طیفی گسترده از مشاغل تخصصی و بسیار ماهر را در خود داشت، مشوق خلاقیت استثنایی و نوآوری را تشویق می کرد. همین پایه اقتصادی برای رفاه بود و تا ربع پایانی سده بیستم نیز ادامه داشت. موتور بخار وات در همین زمان توسط جیمز وات در بیرمنگام اختراع شد.

سطح بالای تحرک اجتماعی ناشی از آنچه عنوان شد، فرهنگ رادیکالیسم سیاسی را در میدلندز پرورش داد، و از تابستان ۲۰۱۸ تحت رهبری رهبرانی همچون توماس آتوود و جوزف چمبرلین نفوذ سیاسی بی‌نظیری در بریتانیای خارج از لندن، و نقشی محوری در توسعه دموکراسی بریتانیا، به آن داد. از سال ۱۹۴۰ تا بهار ۱۹۴۳، بیرمنگام توسط Luftwaffe نیروی هوایی آلمان بمباران شد که به عنوان بمباران رعدآسا شناخته می شود. آسیب های وارده به زیرساخت های شهر، علاوه بر سیاست عمدی تخریب و ساختمان های جدید توسط برنامه ریزان، منجر به بازآفرینی گسترده شهری در دهه های بعدی شد.

اقتصاد بیرمنگام که یک مرکز تجاری بین المللی بزرگ و یک مرکز حمل و نقل، خرده فروشی، برگزاری رویدادها و کنفرانس های مهم است همچنان ناشی از بخش خدمات است.

اقتصاد کلان شهر با تولید ناخالص داخلی ۱۲۱,۱ میلیارد دلار (۲۰۱۴) دومین اقتصاد بزرگ در بریتانیا است. پنج دانشگاه آن، از جمله دانشگاه بیرمنگام، آن را به بزرگترین مرکز آموزش عالی در کشور خارج از لندن تبدیل کرده است. مؤسسات فرهنگی مهم بیرمنگام - ارکستر سمفونیک شهر بیرمنگام، باله سلطنتی بیرمنگام، تئاتر رپرتوری بیرمنگام، کتابخانه بیرمنگام و مؤسسه هنرهای زیبای باربر می باشند که از شهرت بین‌المللی برخوردارند.

بیرمنگام دارای صحنه‌های هنری، موسیقی و ادبی و شهری پر جنب و جوش و تأثیرگذار است. شهری که همچنین با موفقیت میزبان بازی‌های مشترک المنافع ۲۰۲۲ بود، و در سال ۲۰۲۱، سومین شهر پر بازدید بریتانیا بود، نام بیرمنگام از انگلیسی باستانی Beormingahham به معنای خانه یا محل سکونت بورمینگاها گرفته شده است. قبیله یا قبیله‌ای که نام آنها به معنای واقعی کلمه به معنای "مردم بورما" می باشد که گفته می شود، و ممکن است واحد اولیه اداریه آنگلو ساکسون را تشکیل داده باشد. بیرما، که این قبیله به نام او نامگذاری شد، می‌توانست در زمان اسکان آنگلو ساکسون‌ها رهبر آن یک چهره اسطوره‌ای قبیله باشد. نام مکان‌هایی که به Ingraham- اینگراهام ختم می شوند مشخصه سکونتگاه‌های اولیه است که در مراحل اولیه استعمار آنگلو ساکسون در یک منطقه ایجاد شده‌اند، نشان می‌دهد که بیرمنگام احتمالاً حداکثر تا اوایل سده هفتم وجود داشته است. سکونتگاه‌های اطراف با نام‌هایی که به tūn- مزرعه، Leah- پاکسازی جنگل، word- محصور و -field زمین بازختم می‌شوند احتمالاً سکونتگاه‌های ثانویه هستند که در اثر گسترش بعدی ایجاد شده‌اند.

تاریخچه:

شواهد فعالیت‌های اولیه انسان در منطقه بیرمنگام به حدود ۸۰۰۰ سال قبل از میلاد برمی‌گردد. با آثار باستانی عصر حجر نشان دهنده سکونتگاه‌های فصلی، مهمانی‌های شکار شبانه و فعالیت‌های جنگلی مانند قطع درختان است. تپه‌های سوخته زیادی که هنوز در اطراف شهر دیده می‌شوند نشان می‌دهند که انسان‌های امروزی برای اولین بار در عصر برنز، زمانی که هجوم قابل توجه اما کوتاه‌مدت جمعیت بین سال‌های ۱۷۰۰ و ۱۰۰۰ قبل از میلاد، احتمالاً ناشی از درگیری بوده است، در این منطقه سکونت داشته و کشت می‌کردند. یا مهاجرت به اطراف. در طول فتح بریتانیا توسط رومیان در سده اول، کشور جنگلی فلات بیرمنگام مانعی برای لژیون‌های رومی در حال پیشروی ایجاد کرد، که قلعه بزرگ Methley را در منطقه Edgbaston امروزی در سال ۴۸ پس از میلاد ساختند، و آن را کانون

شبکه ای از جاده های رومی قرار داد. سپس بیرمنگام توسط بورمینگاها در حدود سده ششم یا هفتم به عنوان یک سکونتگاه کوچک در منطقه جنگلی انبوه آردن در مرسیا تأسیس شد.

منشورهای سال های ۱۱۶۶ و ۱۱۸۹ بیرمنگام را به عنوان یک شهر بازار و محله شهری معرفی کردند.

توسعه بیرمنگام به یک مرکز شهری و تجاری مهم در سال ۱۱۶۶ آغاز شد، زمانی که پیتر دی برمینگام، ارباب مانور، منشوری را برای برپایی بازار در قلعه خود به دست آورد و به دنبال آن، یک شهر بازار برنامه ریزی شده و محله شهری در داخل آن اجاد کرد. دِمسِن یا املاک ارباب نشین او، در اطراف محلی که به حلقه گاو تبدیل شد. این امر بیرمنگام را به عنوان مرکز تجاری اولیه برای فلات بیرمنگام در زمانی که اقتصاد منطقه به سرعت در حال گسترش بود، با رشد جمعیت در سطح ملی که منجر به پاکسازی، کشت و آبادانی زمین‌هایی که قبلاً حاشیه‌ای بود، ایجاد کرد. در عرض یک سده پس از منشور، بیرمنگام به یک مرکز شهری مرفه از تجار و صنعتگران تبدیل شد. تا سال ۱۳۲۷، این شهر سومین شهر بزرگ در وارویک شایر بود.

مدرن اولیه

نهادهای حکومتی اصلی بیرمنگام سده های میانی - از جمله انجمن صنفی صلیب مقدس و ارباب خانواده دی بیرمنگام - بین سال های ۱۵۳۶ و ۱۵۴۷ فروپاشید، [۴۳] شهر را با درجه بالایی از آزادی اجتماعی و اقتصادی ترک کرد و دوره ای را آغاز کرد. انتقال و رشد. در سال ۱۷۰۰ جمعیت بیرمنگام پانزده برابر شد و این شهر پنجمین شهر بزرگ در انگلستان و ولز بود. اهمیت ساخت کالاهای آهنی در اقتصاد بیرمنگام در اوایل سال ۱۵۳۸ شناخته شد و با پیشرفت سده به سرعت رشد کرد. نقش نوظهور شهر به عنوان مرکزی برای بازرگانان آهن که امور مالی را سازماندهی می کردند، مواد اولیه را تأمین می کردند و محصولات صنعت را تجارت و بازاریابی می کردند، مهم بود. در دهه ۱۶۰۰، بیرمنگام مرکز تجاری شبکه‌ای از فورج‌ها و کوره‌ها را تشکیل داد که ازولز جنوبی تا چشایر امتداد داشتند و بازرگانان آن کالاهای ساخته شده نهایی را تا دوردست‌هایی مانند هند غربی می فروختند. این پیوندهای تجاری به فلزکاران بیرمنگام امکان دسترسی به بازارهای بسیار گسترده تری را می داد و به آن‌ها اجازه

می‌داد تا از تجارت‌های با مهارت پایین‌تر که کالاهای اساسی برای فروش محلی تولید می‌کردند، به سمت طیف وسیع‌تری از فعالیت‌های تخصصی، با مهارت‌های بالاتر و سودآورتر تنوع پیدا کنند.



چشم انداز شرقی بیرمنگام (۱۷۳۲)، حکاکی توسط ویلیام وستلی

در زمان جنگ داخلی انگلیس، اقتصاد پررونق بیرمنگام، جمعیت رو به گسترش آن و در نتیجه سطوح بالای تحرک اجتماعی و کثرت‌گرایی فرهنگی، ساختارهای اجتماعی جدیدی را به وجود آورده بود که بسیار متفاوت از ساختارهای مناطق تثبیت شده تربود. روابط بر پایه پیوندهای تجاری عملگرایانه به جای پدرسالاری سفت و سخت و احترام جامعه فئودالی بنا شد و وفاداری به سلسله مراتب سنتی کلیسای مستقر و اشراف ضعیف بود. شهرت این شهر به رادیکالیسم سیاسی و همدلی شدید پارلمانی آن باعث شد که در نبرد بیرمنگام در سال ۱۶۴۳ توسط نیروهای سلطنتی مورد حمله قرار گرفت و در دهه ۱۶۳۰ به مرکز پیوریتانیسم تبدیل شد و از دهه ۱۶۶۰ به عنوان پناهگاهی برای ناسازگاران بود.

سده هجدهم شاهد شکوفایی این سنت آزاداندیشی و همکاری در پدیده فرهنگی بود که امروزه به عنوان روشنگری میدلندز شناخته می‌شود. این شهر به مرکز قابل توجهی از فعالیت‌های ادبی، موسیقی، هنری و نمایشی تبدیل شد؛ و شهروندان برجسته آن - به‌ویژه اعضای انجمن قمری بیرمنگام - شرکت‌کنندگان مؤثری در گردش ایده‌های فلسفی و علمی در میان نخبگان فکری اروپا شدند. رابطه نزدیک بین متفکران برجسته روشنگری بیرمنگام و سازندگان اصلی آن - در مردانی مانند متیو بولتون و جیمز کیر، که در واقع اغلب همان مردم بودند- را به ویژه برای تبادل دانش بین علم ناب و علم

بسیار مهم کرد. دنیای عملی ساخت و فناوری. یک «واکنش زنجیره‌ای از نوآوری» را ایجاد کرد، که پیوندی محوری بین انقلاب علمی قبلی و انقلاب صنعتی که به دنبال آن خواهد آمد، تشکیل داد.

انقلاب صنعتی:



متیو بولتون، صنعتگر برجسته

توسعه صنعتی انفجاری بیرمنگام زودتر از شهرهای تولید نساجی شمال انگلستان آغاز شد، و توسط عوامل مختلفی مورد هدایت قرار گرفت. توسعه صنعتی بیرمنگام به جای صرفه جویی در مقیاس نیروی کار با دستمزد کم و غیرماهر که یک کالای انبوه مانند پنبه یا پشم را در واحدهای بزرگ تولیدی و مکانیزه تولید می کردند، بر اساس سازگاری و خلاقیت نیروی کار با حقوق بالا و نیروی کار قوی ساخته شد. تقسیم کار، انجام طیف وسیعی از مشاغل متخصص ماهر و تولید

طیف متنوعی از محصولات، در یک اقتصاد بسیار کارآفرینانه از کارگاه‌های کوچک و اغلب شخصی. منجر به بین سطوح استثنایی اختراع شد:



سوهو ۱۷۶۵ - پیشگام سیستم کارخانه و کارخانه موتور بخار صنعتی

بین سالهای ۱۷۶۰ و ۱۸۵۰ - سال های اصلی انقلاب صنعتی - ساکنان بیرمنگام بیش از سه برابر تعداد ثبت اختراعات ثبت شده در هر شهر یا شهر دیگر بریتانیا ثبت کردند. تقاضا برای سرمایه برای تغذیه توسعه سریع اقتصادی همچنین باعث شد که بیرمنگام به یک مرکز مالی بزرگ با ارتباطات بین المللی گسترده تبدیل شود.

نوآوری در سده هجدهم:

بانک لویدز در سال ۱۷۶۵ در این شهر تأسیس شد، و انجمن ساختمان کتلی، اولین انجمن ساختمانی جهان، در سال ۱۷۷۵ در این شهر برپا شد. در سال ۱۸۰۰، میدلندز غربی بیش از هر منطقه دیگری در بریتانیا، از جمله لندن، دفاتر بانکی ب داشت کارخانه سوهو ۱۷۶۵ - پیشگام سیستم کارخانه و موتور بخار صنعتی نوآوری در بیرمنگام سده هجدهم اغلب به شکل مجموعه‌ای از پیشرفت‌های تدریجی در مقیاس کوچک برای محصولات یا فرآیندهای موجود بود، اما همچنین شامل تحولات عمده‌ای بود که در قلب ظهور جامعه صنعتی قرار داشت. [۱۶] در سال ۱۷۰۹، آبراهام داربی اول که در بیرمنگام آموزش دیده بود، به کوالبروکدیل در شراپشایر نقل مکان کرد و اولین کوره بلند را ساخت تا با موفقیت سنگ آهن را ذوب کند. آبراهام داربی اول که در بیرمنگام آموزش دیده بود به کولبروکدیل در شروپشایر نقل مکان کرد و اولین کوره بلند را برای ذوب موفقیت آمیز سنگ آهن با کک ساخت و کیفیت، حجم و مقیاسی را که امکان تولید چدن بر اساس آن امکان پذیر بود، تغییر داد. در سال ۱۷۳۲ لوئیس پل و جان وایات ریسندگی غلتکی را اختراع کردند، "یک ایده جدید از اهمیت اول" در توسعه صنعت مکانیزه پنبه در سال ۱۷۴۱ آنها اولین کارخانه پنبه جهان را در بیرمنگام Upper Priory افتتاح کردند. در سال ۱۷۴۶ جان روباک فرآیند محفظه سرب را اختراع کرد و تولید اسید سولفوریک در مقیاس بزرگ را امکان‌پذیر ساخت.

در سال ۱۷۸۰ جیمز کیر فرآیندی را برای تولید انبوه قلیایی ابداع کرد، که همراه با تولد صنعت شیمیایی مدرن است. در سال ۱۷۶۵ متیو بولتون کارخانه سوهو را افتتاح کرد و در ترکیب و مکانیزاسیون زیر یک سقف از فعالیت‌های تولیدی مجزا از طریق سیستمی به نام "تولید منطقی" پیشگام شد. به عنوان بزرگترین واحد تولیدی در اروپا، این به نمادی از ظهور سیستم کارخانه تبدیل

شد با این حال، مهم‌ترین آن، توسعه موتور بخار صنعتی در سال ۱۷۷۶ توسط جیمز وات و متیو بولتون بود. آزاد کردن ظرفیت تولید جامعه بشری برای اولین بار از دسترسی محدود به نیروی دست، آب و حیوان، مسلماً این لحظه محوری کل انقلاب صنعتی و عاملی کلیدی در افزایش بهره‌وری در سراسر جهان در طول سده بعد بود.



سخنرانی توماس آتوود در جلسه ۲۰۰۰۰ نفری اتحادیه سیاسی بیرمنگام

بیرمنگام در مبارزات اصلاحات سیاسی در اوایل سده نوزدهم به شهرت سیاسی ملی دست یافت، باتوماس آتوود و اتحادیه سیاسی بیرمنگام کشور به آستانه جنگ داخلی کشانده شده بود. جلسه‌های اتحادیه در سالهای ۱۸۳۲-۱۸۳۱ بابرگزاری بزرگترین مجامع در نیوهال هیل. که بریتانیا تا آن زمان دیده بود.

لرد دورهام، که پیش نویس قانون را تهیه کرد، نوشت که "کشور اصلاحات را مدیون بیرمنگام و نجات آن از انقلاب است". این شهرت برای «تکان دادن ساختار امتیاز به پایگاه آن» در سال ۱۸۳۲ باعث شد که جان برایت بیرمنگام را به سکوی مبارزات انتخاباتی موفق خود برای قانون اصلاحات دوم ۱۸۶۷ تبدیل کند، که حق رای را به طبقه کارگر شهری تعمیم داد.

منشور اولیه ۳۱ اکتبر ۱۸۳۸، در بیرمنگام در ۱ نوامبر دریافت شد، سپس در تالار شهر در ۵ نوامبر با برگزاری انتخابات برای اولین شورای شهر بیرمنگام در ۲۶ دسامبر قرائت شد. ۱۶ شهروند و ۴۸ عضو شورا انتخاب شدند و شهرستان به ۱۳ بخش تقسیم شد. ویلیام اسکولفیلد اولین شهردار شد و ویلیام ردفرن به عنوان کارمند شهر منصوب شد. سال بعد، پلیس شهر بیرمنگام تأسیس شد.

سنت نوآوری بیرمنگام تا سده نوزدهم ادامه یافت. بیرمنگام پایانه هر دو اولین خط راه آهن دوربرد جهان بود: راه آهن ۸۲ مایلی (۱۳۲ کیلومتری) Grand Junction در سال ۱۸۳۷ و ۱۱۲ مایلی (۱۸۰ کیلومتری) لندن و راه آهن بیرمنگام در سال ۱۸۳۸. تمبر پستی را رولند هیل، معلم مدرسه در بیرمنگام، اختراع کرد و اولین سیستم پستی جهانی مدرن را در سال ۱۸۳۹ ایجاد کرد. الکساندر پارکز اولین پلاستیک ساخته شده توسط انسان را در محله جواهرات در سال ۱۸۵۵ اختراع کرد.

در دهه ۱۸۲۰، سیستم کانال وسیع این کشور ساخته شد که دسترسی بیشتری به منابع طبیعی و سوخت برای صنایع فراهم کرد. در طول دوران ویکتوریا، جمعیت بیرمنگام به سرعت به بیش از نیم میلیون نفر افزایش یافت و بیرمنگام دومین مرکز بزرگ جمعیت در انگلستان شد. بیرمنگام در سال ۱۸۸۹ توسط ملکه ویکتوریا وضعیت شهر را دریافت کرد. جوزف چمبرلین، شهردار بیرمنگام و بعداً نماینده مجلس، و پسرش نویل چمبرلین، که شهردار بیرمنگام و بعداً نخست وزیر بریتانیا بود، دو تن از شناخته شده ترین شخصیت های سیاسی هستند که در بیرمنگام زندگی کرده اند. این شهر در سال ۱۹۰۰ دانشگاه خود را تأسیس کرد.

سده بیستم و معاصر:

بیرمنگام در طول جنگ جهانی دوم متحمل آسیب شدید بمباران "Birmingham Blitz" رهدآسای لوفت وافه آلمان نازی شد. این شهر همچنین صحنه دو اکتشاف علمی بود که برای نتیجه جنگ بسیار مهم بود. اتو فریش و رودولف پیرلز برای اولین بار در یادداشت فریش-پیرلز در سال ۱۹۴۰، در همان سالی که مگنترون حفره ای، جزء کلیدی رادار و بعداً اجاق های مایکروویو، توسط جان اختراع شد، توضیح دادند که چگونه یک سلاح هسته ای عملی می تواند ساخته شود. رندال و هنری بوت. جزئیات این دو اکتشاف، همراه با طرحی از اولین موتور جت اختراع شده توسط فرانک ویتل در راگبی مجاور، توسط ماموریت تایزارد در سپتامبر ۱۹۴۰ به ایالات متحده منتقل شد، در یک جعبه سیاه منفرد که بعدها توسط یک مورخ رسمی آمریکایی توصیف شد. "با ارزش ترین محموله ای که تا کنون به سواحل ما آورده شده است."

این شهر در طول دهه های ۱۹۵۰ و ۱۹۶۰ به طور گسترده بازسازی شد. شامل ساخت املاک، بلوک برج بزرگ، مانند Castle Vale بود. حلقه گاوبازی بازسازی شد و ایستگاه خیابان جدید بازسازی شد. در دهه های پس از جنگ جهانی دوم، ساختار قومی بیرمنگام به طور قابل توجهی تغییر کرد، زیرا موج هایی از مهاجرت از کشورهای مشترک المنافع و فراتر از آن دریافت کرد جمعیت شهر در سال ۱۹۵۱ با ۱۱۱۳۰۰۰ نفر به اوج خود رسید

پیامدهای بمب گذاری در میخانه Mulberry Bush در طول بمب گذاری میخانه ها که ۲۱ نفر در یک سلسله بمب گذاری در سال ۱۹۷۴ کشته و ۱۸۲ نفر مجروح شدند و که گمان می رود توسط IRA موقت انجام شده است. این بمب گذاری ها تا زمان بمب گذاری های لندن در سال ۲۰۰۵ بدترین حملات تروریستی در انگلستان بودند و شامل بمب هایی بود که در دو میخانه در مرکز بیرمنگام کار گذاشته شده بودند. شش مرد مجرم شناخته شدند که بعداً به عنوان شش بیرمنگام شناخته شدند و به حبس ابد محکوم شدند که پس از ۱۶ سال توسط دادگاه تجدید نظر تبرئه شدند. این محکومیت ها اکنون یکی از بدترین تخلفات قضایی بریتانیا در زمان های اخیر به حساب می آید. عاملان واقعی این حملات هنوز دستگیر نشده اند.

بیرمنگام تا اواخر دهه ۱۹۷۰ مرفه ترین شهر استانی بریتانیا باقی ماند، با درآمد خانوارها حتی از لندن و جنوب شرقی، اما تنوع اقتصادی و ظرفیت آن برای بازسازی در دهه های پس از جنگ جهانی کاهش یافت. دوم به عنوان دولت مرکزی به دنبال محدود کردن رشد شهر و پراکندگی صنعت و جمعیت در مناطق راکد ولز و شمال انگلستان بود. این اقدامات مانع از «بازسازی طبیعی کسب و کارها در بیرمنگام شد و آن را برای افراد مسن و ناتوان به شدت سنگین کرد» و شهر به طور فزاینده ای به صنعت موتور وابسته شد. رکود اقتصادی اوایل دهه ۱۹۸۰ شاهد سقوط اقتصاد بیرمنگام، با سطوح بی سابقه بیکاری و شیوع ناآرامی های اجتماعی در مناطق درون شهری بود. از آغاز سده بیست و یکم، بسیاری از بخش های بیرمنگام با توسعه مجدد مرکز خرید Bullring، ساخت کتابخانه جدید بیرمنگام (بزرگترین کتابخانه عمومی اروپا) و بازسازی صنایع قدیمی تغییر شکل دادند. مناطقی مانند بریندلی پلاس، صندوق پستی و مرکز کنوانسیون بین المللی، و همچنین منطقی سازی جاده های حلقه داخلی. در سال ۱۹۹۸ بیرمنگام میزبان بیست و چهارمین اجلاس سران G8 بود.



در سال ۱۹۹۸ رهبران جهان در بیرمنگام برای اجلاس سران G8 ملاقات کردند

دولت بیرمنگام دومین مقام محلی بزرگ در اروپا (بعد از شورای شهرستان کنت) از نظر جمعیتی است که تحت پوندشش خود دارد، با ۱۰۱ عضو شورا که از ۷۷ بخش تا سال ۲۰۱۸ نمایندگی می کردند. مقر آن در مجلس شورا در میدان ویکتوریا است. این شورا از سال ۲۰۲۳، دارای اکثریت حزب کارگر است و توسط جان کاتن رهبری می شود. حزب کارگر در انتخابات مه ۲۰۱۲ وضعیت قبلی بدون کنترل کلی را جایگزین کرد.



خانه شورا، مقر شورای شهر بیرمنگام شورای شهر بیرمنگام

افتخار و حیثیت یک شهرداری لرد در بیرمنگام توسط Letter Patent در ۳ ژوئن ۱۸۹۶ اعطا شد. ده حوزه پارلمانی بیرمنگام از سال ۲۰۲۰ توسط دو نماینده محافظه کار و هشت نماینده کارگر در مجلس عوام نمایندگی می شوند. بیرمنگام که در اصل بخشی از وارویک‌شایر بود، در اواخر سده نوزدهم و اوایل سده بیستم گسترش یافت و بخش‌هایی از ووسترشر را در جنوب و استانفوردشایر را در شمال و غرب جذب کرد. این شهر در سال ۱۹۷۴ ساتون کلدفیلد را جذب کرد و به یک منطقه شهری در شهرستان جدید وست میدلندز تبدیل شد. در آوریل ۲۰۱۶ یک نهاد دولتی در سطح بالا به نام «مرجعیت ترکیبی وست میدلندز» تشکیل شد. WMCA دارای اختیارات واگذار شده در حمل و نقل، برنامه ریزی توسعه و رشد اقتصادی است. این مقام توسط یک شهردار منتخب مستقیم، مشابه شهردار لندن اداره می شود. جغرافیا/ویرایش اطلاعات بیشتر: فهرست مناطق بیرمنگام منظره شهر بیرمنگام و منطقه وسیع‌تر وست میدلندز ساخته شده از ESA Sentinel-2 دیده می‌شود بیرمنگام در مرکز منطقه وست میدلندز انگلستان در فلات بیرمنگام واقع شده است - منطقه ای با ارتفاعات نسبتاً مرتفع، بین ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ فوت (۱۵۰ تا ۳۰۰ متر) بالاتر از سطح دریا و از حوضه اصلی شمال-جنوبی بریتانیا بین حوضه رودخانه های سورن و ترنت. در جنوب غربی شهر، تپه‌های لیکی، کلنت هیلز و والتون هیل قرار دارند که به ۱۰۳۳ فوت (۳۱۵ متر) می‌رسند و مناظر وسیعی از شهر دارند. بیرمنگام تنها توسط رودخانه ها و نه‌های کوچک، عمدتاً رودخانه تام و شاخه های آن کول و ریا، تخلیه می شود. شهر بیرمنگام با بخش سولیهول در جنوب شرقی، و با شهر ولورهمپتون و شهرهای صنعتی بلک کانتری در شمال غربی، که منطقه ساخته‌شده میدلندز غربی را تشکیل می‌دهند با مساحت ۵۹۹۷۲ هکتار (۶۰۰) تشکیل می‌دهد. کیلومتر مربع؛ ۲۳۲ مایل مربع). اطراف این منطقه شهری بیرمنگام است - منطقه ای که از نظر اقتصادی از طریق رفت و آمد با آن ارتباط تنگاتنگی دارد- که شامل شهر تامورث و شهر لیچفیلد در استافوردشایر در شمال است. شرنندگان نیز حضور فیزیکی خود را در دیگبث حفظ می کند.

اقتصاد: اقتصاد بیرمنگام (کولمور رو)، در قلب منطقه تجاری بیرمنگام، به طور سنتی معتبرترین آدرس تجاری در شهر است. بیرمنگام به عنوان مرکز تولید و مهندسی به است که برای سال‌ها مرکز صنعت تولید اسلحه در جهان بود. اولین سازنده اسلحه ثبت شده در بیرمنگام در سال ۱۶۳۰ بود و



تفنگ های محلی ساخته شده در جنگ داخلی انگلیس مورد استفاده قرار گرفت. محله گان یک منطقه Colmore Row صنعتی در شمال مرکز شهر است که به استیل هاوس لین ، خیابان شادول و خیابان لاودی محدود می شود و متخصص در تولید سلاح های گرم نظامی و تفنگ های ورزشی است. بسیاری از ساختمان ها در این منطقه

استفاده نمی شوند، اما طرح هایی برای توسعه مجدد از جمله در خیابان شادول و خیابان ویسی وجود دارد. اقتصاد بیرمنگام تحت سلطه بخش خدمات است که ۸۸ درصد از اشتغال این شهر را در سال ۲۰۱۲ به خود اختصاص داده است. [۲۰] بیرمنگام بزرگترین مرکز در بریتانیای کبیر برای استخدام در مدیریت دولتی، آموزش و بهداشت است؛ و پس از لیدز دومین مرکز بزرگ خارج از لندن برای استخدام در خدمات مالی و سایر خدمات تجاری است. اقتصاد کلان شهر بزرگتر با تولید ناخالص داخلی ۱۲۱٫۱ میلیارد دلار (برآورد ۲۰۱۴، PPP) دومین اقتصاد بزرگ در بریتانیا است. [۴] شرکت های بزرگ مستقر در بیرمنگام عبارتند از: شرکت مهندسی IMI plc ، National Express ، Claire's ، Patisserie Valerie ، و Butlers & Mitchells. این شهر از جمله کلانشهر وسیع تر،

بیشترین تمرکز شرکت های بزرگ خارج از لندن و جنوب شرق را داردمیزبانی مقر Severn Trent و Gym shark و Water. بیرمنگام با امکانات عمده ای مانند مرکز نمایشگاه ملی و مرکز کنوانسیون بین المللی، ۴۲ درصد از کل تجارت کنفرانس و نمایشگاه بریتانیا را به خود جذب می کند.



جگوار F-Type که توسط جگوار لندروور در مونتاژ کسل بروموپچ ساخته شده است در سال ۲۰۱۲، تولید ۸ درصد از اشتغال در بیرمنگام را به خود اختصاص داد که رقمی کمتر از میانگین کل انگلستان است. کارخانه‌های صنعتی عمده در شهر عبارتند از جگوار لندروور در کسل بروموپچ و کادبری در بورنویل، با تولیدکنندگان بزرگ محلی نیز از زنجیره تامین تولیدکنندگان کوچک مبتنی بر دقیق و صنایع دستی پشتیبانی می‌کنند. صنایع سنتی تر نیز باقی می‌مانند: ۴۰ درصد از جواهرات ساخته شده در بریتانیا هنوز توسط ۳۰۰ سازنده مستقل محله جواهرات شهر تولید می‌شود، که تجارتی را که برای اولین بار در بیرمنگام در سال ۱۳۰۸ ثبت شد ادامه می‌دهد GVA اسمی برای بیرمنگام ۲۰۱۰-۲۰۱۵. ۲۰۱۵ تبصره ۲۰۱۵ موقت است. سال GVA (میلیون پوند) رشد (٪) ۲۰۱۰ ۲۰۷۹۵ ۲،۱٪ ۲۰۱۱ ۲۱،۴۲۴ ۳،۰٪ W سطوح بیکاری با ۱۰٪ از جمعیت فعال اقتصادی بیکار (ژوئن ۲۰۱۶) یکی از بالاترین‌ها در کشور است. در بخش‌های درون شهری استون و واشوود هیث، این رقم بالاتر از ۳۰ درصد است. دو پنجم جمعیت بیرمنگام در مناطقی زندگی می‌کنند که در ۱۰ درصد محروم‌ترین بخش‌های انگلستان طبقه‌بندی می‌شوند، و به طور کلی بیرمنگام از نظر درآمد و محرومیت شغلی محروم‌ترین مقام محلی در انگلستان است. نرخ مرگ و میر نوزادان در شهر بالا است، حدود ۶۰ درصد بدتر از میانگین کشوری. در همین حال، فقط ۴۹٪ از زنان شغل دارند، در مقایسه با ۶۵٪ در سطح ملی، و تنها ۲۸٪ از جمعیت در سن کار در بیرمنگام دارای مدارک سطح مدرک هستند در مقایسه با میانگین ۳۴٪ در سایر شهرهای مرکزی منطقه طبق شرکت، با تخفیف مالیاتی و برنامه ریزی ساده برای جذب سرمای. بر اساس تحقیقات سرمایه گذاری ملک در سال ۲۰۱۹، بیرمنگام به عنوان مکان شماره یک برای "بهترین مکان‌ها برای سرمایه گذاری در املاک در بریتانیا" رتبه بندی شده است. این به افزایش ۵ درصدی قیمت مسکن و سرمایه گذاری محلی در زیرساخت‌ها نسبت داده شد.

فرهنگ:

تالار شهر بیرمنگام:

تالار شهر بیرمنگام متعلق به سال ۱۸۳۴، و یکی از برجسته ترین مکان های موسیقی این شهر است. این تالار سالن سمفونی و محل برگزاری ارکستر سمفونیک بیرمنگام است. سایر ارکسترهای حرفه ای برجسته مستقر در این شهر عبارتند از: گروه موسیقی معاصر بیرمنگام،

باله سلطنتی Sinfonia و Ex Cathed، یک گروه کر مجلسی باروک و ارکستر سازهای دوره. ارکستر سوان ارکستر مجلسی تالار شهر بیرمنگام، که در آن رسیتال های هفتگی نیز توسط ارگانیست شهر از سال ۱۸۳۴ برگزار می شود .



تالار شهر بیرمنگام

جشنواره های موسیقی سه ساله بیرمنگام از سال ۱۷۸۴ تا ۱۹۱۲ برگزار شد. موسیقی جشنواره ها به طور ویژه توسط مندلسون، گونو، سالیوان، دوورژاک، بانتوک و ادوارد الگار ساخته، رهبری یا اجرا شد، که چهار تا از معروف ترین قطعات کرال خود را برای بیرمنگام نوشت. رویای جرونیتیوس اثر الگار اولین اجرای خود را در سال ۱۹۰۰ در آنجا داشت. آهنگسازان متولد این شهر عبارتند از آبرت ویلیام کتلی و اندرو گلور.

موزیک جاز از دهه ۱۹۲۰ در بیرمنگام رایج بوده است. بسیاری از جشنواره های منظم مانند جشنواره هارمونیک، و جشنواره های عمدتاً بین المللی سالانه جاز در این شهر وجود دارد.

سایر مکان های موسیقی شهر بیرمنگام عبارتند از Arena Birmingham (قبلاً آرنا داخلی و بارکلی کارت آرنا) که در سال ۱۹۹۱ افتتاح شد، آکادمی O2 واقع در خیابان بریستول، که در سپتامبر ۲۰۰۹ افتتاح و جایگزین آکادمی در دیل اند شد.

مرکز CBSO در سال ۱۹۹۷ افتتاح شد، موسسه HMV در کنسرواتوار دیگبث و سالن برادشاو - جایگزین شد. در طول دهه ۱۹۶۰، بیرمنگام خواستگاه صحنه موسیقی قابل مقایسه با لیورپول و

Traffic and the The Move. The Spencer Davis Group. The Moody Blues Electric Orchestra بود که تاثیری جمعی داشت و تا ۱۹۷۰ و پس از آن گسترش یافت. دهه بعد

شاهد ظهور گروه‌های متال پرنفوذ Napalm Death و God flesh و همچنین Benediction و گروه افراطی بلک دث متال Anaal Nathrakh بودیم این شهر مرکز موسیقی هوی متال اولیه بود که به انگلیسی (heavy metal) و گاه به سادگی متال خوانده می‌شود، گونه‌ای از موسیقی راک است که به عنوان یک سبک تعریف شده است این سبک موسیقی در دهه ۱۹۷۰ پا به عرصه وجود گذاشت. با گروه‌های پیشگام متال از اواخر دهه ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ مانند بلک سابت، جوداس پریست، و نیمی از لدزپلین از بیرمنگام آمده بودند. تأثیری جمعی داشت.

گروه تأثیرگذار عذاب تشییع جنازه Esoteric که از سال ۱۹۹۲ در زیر ژانر فعالیت می‌کند. بیرمنگام زادگاه بانگرا مدرن در دهه ۱۹۶۰ بود، و تا دهه ۱۹۸۰ خود را به عنوان مرکز جهانی فرهنگ بهانگرا



تثبیت و به یک پدیده جهانی تبدیل شد که توسط اعضای دیاسپورای هندی در سراسر جهان از لس آنجلس تا سنگاپور پذیرفته شد. دهه ۱۹۷۰ نیز شاهد ظهور رگی و اسکا در شهر با گروه‌هایی

مانند Bashara بود که اتحاد نژادی را با اشعار چپ سیاسی و ترکیب‌های چند نژادی بیان می‌کردند و جریان‌های اجتماعی را در بیرمنگام منعکس می‌کردند. زمان.

دیگر گروه‌های محبوب بیرمنگام عبارتند از: Duran Duran، Johnny Foreigner، Fine Young King، The Twang، The Streets، Ocean Color Scene، Broadcast، Felt، Cannibals، Adora، Dexys Midnight Runners و Magnum. نوازندگان جف لین، آزی آبورن، تونی آیومی، بیل وارد، گیزر باتلر، جان لاج، روی وود، جوآن آرماتریدینگ، توپا ویلکاکس، دنی لین، سوکشیندر شیندا، آپاچی ایندین، استیو وین‌وود، جاملیا، اوشن‌ها آت آلاسکا، فایف دانگرفیلد موولا همه در شهر بزرگ شدند.

از سال ۲۰۱۲، صحنه موسیقی مستقل B-Town مستقر در Digbeth توجه گسترده‌ای را به خود جلب کرده است که توسط گروه‌هایی مانند Peace و Swim Deep رهبری می‌شود، با NME مقایسه Digbeth با Shore ditch لندن، و The Independent در سال ۲۰۱۲ نوشت که "بیرمنگام به سرعت در حال تبدیل شدن به بهترین است. مکانی در بریتانیا برای جستجوی هیجان‌انگیزترین موسیقی جدید."»

تئاتر و هنرهای نمایشی:

"هیپودروم" بیرمنگام، خانه باله سلطنتی بیرمنگام، شلوغ‌ترین سالن تئاتر بریتانیا است. تئاتر رپرتوری بیرمنگام قدیمی‌ترین تئاتر تولیدکننده بریتانیا است که آثار متنوعی را در سه سالن خود در میدان صدمین ارائه می‌کند و تورهای ملی و بین‌المللی را برگزار می‌کند. دیگر تئاترهای تولیدکننده در شهر عبارتند از تئاتر آبی نارنجی در محله جواهرات، The Old Rep، مرحله خانگی شرکت بیرمنگام استیج. و A. E. Harris، پایگاه شرکت آزمایشی Stan's Cafe تئاتر، واقع در کارخانه تولید فلزات در حال کار. شرکت‌های تئاتر تور شامل بئر تئاتر رادیکال سیاسی، شرکت تئاتر ماوریک و کیندل تئاتر هستند. تئاتر الکساندرا و هیپودروم بیرمنگام میزبان تولیدات تور در مقیاس بزرگ هستند، در حالی که درام حرفه‌ای در طیف وسیعی از صحنه‌ها در سراسر شهر اجرا می‌شود، از جمله تئاتر کرسنت، کارخانه کاستارد، تئاتر قدیمی مشترک، درام در استون و تئاتر. مک در پارک کانن هیل. باله سلطنتی بیرمنگام یکی از پنج شرکت بزرگ باله بریتانیا و یکی از سه شرکت در خارج از لندن است. این شهر در هیپودروم بیرمنگام اقامت دارد و تورهای گسترده‌ای در سطح ملی و بین‌المللی دارد. مدرسه باله مرتبط با شرکت - مدرسه رقص المهرست در ادگباستون - قدیمی‌ترین مدرسه رقص حرفه‌ای در کشور است. شرکت اپرای بیرمنگام تحت مدیریت هنری گراهام ویک، برای تولیدات آوانگارد خود شهرت بین‌المللی پیدا کرده است که اغلب در کارخانه‌ها، ساختمان‌های متروکه و دیگر فضاهای یافت شده در اطراف شهر انجام می‌شوند. فصل‌های معمولی‌تر توسط اپرای ملی ولز و سایر شرکت‌های اپرا بازدیدکننده به طور منظم در هیپودروم بیرمنگام برگزار می‌شوند اولین باشگاه کم‌دی اختصاصی خارج از لندن، The Glee Club، در سال ۱۹۹۴ در The

Arcadian Centre، مرکز شهر افتتاح شد و همچنان میزبان اجراهایی با بازیگران برجسته منطقه ای، ملی و بین المللی است.

تئاتر و هنرهای نمایشی:

باله سلطنتی بیرمنگام، پربازدیدترین سالن تئاتر بریتانیا می باشد. تئاتر رپرتوری بیرمنگام قدیمی ترین تئاتر تولیدکننده بریتانیا است که آثار متنوعی را در سه سالن خود ارائه می دهد و برگزارکننده. تورهای ملی و بین المللی است.

سایر تئاترهای شهر عبارتند از: تئاتر آبی نارنجی در محله جواهرات The Old Rep، پایگاه شرکت آزمایشی Stan's Cafe تئاتر، واقع در کارخانه تولید فلزات در حال کار. شرکت های تئاتر تور شامل بنر تئاتر رادیکال سیاسی، شرکت تئاتر ماوریک و کیندل تئاتر هستند. تئاتر الکساندرا و هیپودروم بیرمنگام میزبان تولیدات تور در مقیاس بزرگ هستند، در حالی که درام حرفه ای در طیف وسیعی از صحنه ها در سراسر شهر اجرا می شود، از جمله تئاتر کرسنت، کارخانه کاستارد، تئاتر قدیمی مشترک،



درام در استون و تئاتر. مک در پارک کانن هیل. باله سلطنتی بیرمنگام یکی از پنج شرکت بزرگ باله بریتانیا و یکی از سه شرکت در خارج از لندن است. این شهر در هیپودروم بیرمنگام مستقر است و تورهای گسترده ای در سطح ملی و بین المللی رگزاری کند مدرسه باله مرتبط با شرکت -

مدرسه رقص در ادگباستون - قدیمی ترین مدرسه رقص حرفه ای در کشور است... اپرای بیرمنگام تحت مدیریت هنری گراهام ویک، برای تولیدات آوانگارد خود شهرت بین المللی پیدا کرده است، که اغلب در ساختمان های متروکه و دیگر فضاها در اطراف شهر انجام می شود. فصل های معمولی تر توسط اپرای ملی ولز و سایر اپرا ها بازدیدکننده به طور منظم در هیپودروم بیرمنگام برگزار می شود. اولین باشگاه کمدی اختصاصی خارج از لندن، The Glee Club، در سال ۱۹۹۴ در The Arcadian Centre،

مرکز شهر افتتاح شد و همچنان میزبان اجراهایی با بازیگران برجسته منطقه ای، ملی و بین المللی است.

ادبیات بیرمنگام:

دبلیو اچ. اودن در منطقه بیرمنگام بزرگ شد و بیشتر دوران اولیه زندگی خود را در

آنجا گذراند.



از شخصیت های ادبی مرتبط با بیرمنگام می توان به ساموئل جانسون اشاره کرد که برای مدت کوتاهی در بیرمنگام ماند و در لیچفیلد مجاور به دنیا آمد. آرتور کانن دوایل در منطقه استون بیرمنگام کار می کرد در حالی که شاعر لوئیس مک نیس شش سال در بیرمنگام زندگی کرد. در حین اقامت در بیرمنگام بود که واشنگتن ایروینگ از شخصیت های ادبی مرتبط با بیرمنگام می توان به ساموئل جانسون اشاره کرد که برای مدت کوتاهی در بیرمنگام

ماند و در لیچفیلد مجاور به دنیا آمد. آرتور کانن دوایل در منطقه استون بیرمنگام کار می کرد در حالی که شاعر لوئیس مک نیس شش سال در بیرمنگام زندگی کرد. در حین اقامت در بیرمنگام بود که واشنگتن ایروینگ، نویسنده آمریکایی، چندین اثر ادبی معروف خود را تولید کرد، مانند بریسبریج هال و طنزپردازان، A Medley که بر اساس استون هال ساخته شده اند، و همچنین افسانه اسلیپی هالو و ریپ ون وینکل. شاعر W. H. Auden در منطقه Harborne شهر بزرگ شد و در طول دهه ۱۹۳۰ هسته اصلی گروه Auden را با استاد دانشگاه بیرمنگام لوئیس مک نیس تشکیل داد. دیگر شاعران تأثیرگذار مرتبط با بیرمنگام عبارتند از روی کوابنا، که ششمین شاعر برنده این شهر بود، او بنجامین زفانیا، که در این شهر به دنیا آمد. نویسنده J. R. Tolkien در منطقه Kings Heath بیرمنگام بزرگ شد. دیوید ادگار نمایشنامه نویس سیاسی برنده جایزه در بیرمنگام به دنیا آمد و نویسنده علمی تخیلی جان ویندهام دوران کودکی خود را در منطقه ادگباستون شهر گذراند. بیرمنگام صحنه ادبی معاصر پر جنب و جوشی دارد، با نویسندگان محلی از جمله دیوید لاج، جیم کریس، جاناناتان کو، جوئل لین و

جویدیت کاتلر. ناشر برجسته ادبی معاصر شهر، انتشارات خیابان تیندل است که نویسندگان آن شامل رمان‌نویسان برنده جایزه کاترین اوفلین، کلر مورال و آستین کلارک هستند.

هنر و طراحی:

هنر بیرمنگام رایل ساندز (حدود ۱۸۵۴)، اثر دیوید کاکس، یکی از چهره‌های مهم در مدرسه هنرمندان منظره بیرمنگام مدرسه هنرمندان منظره بیرمنگام با دانیل باند در دهه ۱۷۶ ظهور کرد و تا اواسط سده ۱۹ ادامه یافت مهمترین شخصیت آن دیوید کاکس بود که آثار بعدی او را



به پیشروی مهم امپرسیونیسم تبدیل کرد تأثیر انجمن سلطنتی هنرمندان بیرمنگام و مدرسه هنر بیرمنگام، بیرمنگام را به مرکز مهم هنر ویکتوریایی، به ویژه در جنبش پیش از رافائلی و هنر و صنایع دستی تبدیل کرد. چهره‌های اصلی شامل ادوارد برن جونز، پیش از

رافائلی و نمادگرا بود. والتر لنگلی، اولین نقاش مدرسه نیولین؛ و جوزف ساوتال، رهبر گروه هنرمندان و صنعتگران معروف به گروه بیرمنگام. سوررئالیست‌های بیرمنگام از جمله "منادیان سوررئالیسم" در بریتانیا در دهه ۱۹۳۰ و فعال‌ترین اعضای جنبش در دهه ۱۹۴۰ بودند، در حالی که هنرمندان انتزاعی تر مرتبط با شهر شامل دیوید بومبرگ متولد لی بانک و ویلیام گیر عضو Cobra بودند. هنرمندان بیرمنگام در چندین تحول پس از جنگ در هنر برجسته بودند: پیتر فیلیپس یکی از شخصیت‌های اصلی در پیدایش هنر پاپ بود؛ جان سالت تنها شخصیت اصلی اروپایی در میان پیشگامان فوتورئالیسم بود؛ و گروه هنری BLK از نقاشی، کلاژ و چند رسانه ای برای بررسی سیاست و فرهنگ هویت بریتانیایی سیاه پوست استفاده کرد. هنرمندان معاصر این شهر شامل برنده جایزه ترنر، جیلیان ویرینگ و هنرمندان برگزیده جایزه ترنر، ریچارد بیلینگهام، جان واکر، راجر هیورنز، و هنرمند مفهومی پوگوس سزار که آثارش توسط موزه ویکتوریا و آلبرت، گالری پرتره ملی، هنر ولورهمپتون به دست آمده است،

هستند. گالری و موزه بیرمنگام و گالری هنر. نقش بیرمنگام به عنوان یک مرکز تولید و چاپ از سنت های محلی قوی طراحی گرافیک و طراحی محصول حمایت کرده است. آثار نمادین طراحان بیرمنگام عبارتند از: فونت باسکرویل، سفال راسکین، اسوت تندرر، برند آرت دکو از سینماهای اودئون و ...

موزه ها و گالری ها:

موسسه هنرهای زیبای باربر بیرمنگام دو مجموعه بزرگ هنری عمومی دارد.

موزه و گالری هنر بیرمنگام بیشتر به خاطر آثارش توسط پیش رافائلیت‌ها، مجموعه‌ای از «اهمیت فوق‌العاده» شناخته می‌شود.



همچنین مجموعه قابل توجهی از استادان قدیمی - از جمله آثار اصلی بلینی، روبنس، کانالتو و کلود - و مجموعه‌های قوی از نقاشی‌های باروک ایتالیایی سده هفدهم و آبرنگ‌های انگلیسی را در خود جای داده است. دارایی

های طراحی آن شامل مجموعه‌های برجسته اروپا از سرامیک و فلزکاری ظریف است. مؤسسه هنرهای زیبای باربر در ادگباستون یکی از بهترین گالری‌های هنری کوچک در جهان است. Trust موزه‌های بیرمنگام موزه‌های دیگری را در شهر از جمله استون هال، بلیکسلی هال، موزه محله جواهرات، خانه سوهو و سارهول میل اداره می‌کند. بیرمنگام Back to Backs آخرین دادگاه بازمانده از خانه‌های پشت سر هم در شهر است Cadbury World موزه ای است که مراحل و مراحل تولید شکلات و تاریخچه شکلات و شرکت را به بازدیدکنندگان نشان می‌دهد. گالری Ikon میزبان نمایش‌هایی از هنر معاصر است، مانند پروژه‌های Thinktank. Eastside موزه علمی اصلی بیرمنگام است، با یک سینمای غول پیکر، یک افلاک نما و مجموعه ای که شامل موتور اسمتویک، قدیمی ترین موتور بخار کار جهان است دیگر موزه‌های مبتنی بر علم عبارتند از: مرکز ملی حیات دریایی در بریندلی پلاس، موزه زمین‌شناسی لاپورث در دانشگاه بیرمنگام و مرکز آموزش محیط‌زیست زمین در وینسون گرین.

غذا و نوشیدنی:

شهر بیرمنگام به عنوان یک شهر تجاری در پبانه و بارهای مدرن تر نیز وجود دارد،



به ویژه در امتداد خیابان برود.

امپراتوری غذایی Wing Yip ابتدا در شهر آغاز شد و اکنون مقر آن در NEC hells است. بالتی، نوعی کاری، در این شهر اختراع شد که برای «کمر بند بالتی» یا «مثلث بالتی» مورد تحسین قرار گرفته است. برندهای معروف مواد غذایی که

در بیرمنگام به وجود آمده اند عبارتند از چای تایفو، کاستارد پرنده، شکلات کادبری و سس اچ پی. همچنین یک بخش غذای مستقل و حرفه ای در بیرمنگام پر رونق وجود دارد که شامل کارخانه های آجوسازی مانند دو برج، و نانوایی های جمعی مانند لوف است. در سال های اخیر شاهد این بودیم که این کسب و کارها به طور فزاینده ای در بازارهای کشاورزان و تولیدات محبوب غذاهای خیابانی و جشنواره های غذا از جمله نمایشگاه غذای مستقل بیرمنگام به نمایش گذاشته شده اند.

سرگرمی و اوقات فراغت:

بیرمنگام محل بسیاری از مکان های تفریحی و است، از جمله بزرگترین مجتمع تفریحی و سرگرمی اروپا استار سیتی و همچنین اولین مجتمع تفریحی و تفریحی خارج از مرکز اروپا Resorts World Birmingham متعلق به گروه Genting صندوق پستی که مشتریان مرفه بیشتری را تامین می کند در داخل شهر مستقر است.

معماری

اطلاعات بیشتر: معماری بیرمنگام: فهرست بلندترین ساختمان ها و سازه ها در منطقه شهری بیرمنگام، میدلندز غربی. و ساختمان های فهرست شده در بیرمنگام خیابان نیوهال، به سبک خاص ویکتوریایی

آجر قرمز و سفالی ساخته شده بیرمنگام The Bull توسط Laurence Broderick در مرکز خرید "The Bull Ring" بیرمنگام عمدتاً محصول سده های ۱۸، ۱۹ و ۲۰ است. رشد آن در دوران انقلاب صنعتی آغاز شد. در نتیجه، ساختمان های نسبتاً کمی از تاریخ اولیه آن باقی مانده و آنهایی که دارند محافظت می شوند. ۱۹۴۶ ساختمان فهرست شده در بیرمنگام و سیزده بنای باستانی برنامه ریزی شده وجود دارد. شورای شهر بیرمنگام همچنین یک طرح فهرست بندی محلی برای ساختمان هایی اجرا می کند که به طور کامل معیارهای وضعیت فهرست شده قانونی را ندارند. آثاری از قرون وسطی بیرمنگام را می توان در قدیمی ترین کلیساها، به ویژه کلیسای محلی اصلی، سنت مارتین در حلقه گاو، مشاهده کرد.

چند ساختمان دیگر از دوره های قرون وسطی و تودور باقی مانده اند، از جمله آن ها Lad in the Lane [267] و The Old Crown، خانه عمومی سرای ساراسین سده پانزدهم و مدرسه گرامر قدیمی در [Kings Norton و Blakeley Hall تعدادی از ساختمان های گرجستان از جمله کلیسای جامع سنت فیلیپ، خانه سوهو، پروتز فولی، تالار شهر و بسیاری از میدان سنت پل باقی مانده اند. دوران ویکتوریا شاهد ساختمان های وسیعی در سراسر شهر بود. ساختمان های مدنی عمده مانند دادگاه های حقوقی ویکتوریا (با آجر قرمز و سفال های قرمز مشخص)، خانه شورا و موزه و گالری هنر ساخته شدند.



ساختمان نمادین Selfridges

کلیسای جامع سنت چاد اولین کلیسای جامع کاتولیک رومی بود که از زمان اصلاحات در بریتانیا ساخته شد. در سرتاسر شهر، نیاز به اسکان کارگران صنعتی، کیلومترها خیابان‌ها و تراس‌های آجر قرمز، بسیاری از خانه‌های پشت سر هم، که برخی از آنها بعداً به محله‌های فقیر نشین درون شهر تبدیل شدند، به وجود آورد.

میخانه Old Crown :

این میخانه یکی از قدیمی ترین ساختمان های بیرمنگام است. توسعه مجدد آن پس از جنگ و ضد ویکتوریانیسم منجر به از دست رفتن ده‌ها ساختمان ویکتوریایی مانند ایستگاه



خیابان جدید و کتابخانه مرکزی قدیمی شد که اغلب با معماری بی‌رحمانه جایگزین می‌شوند. سر هربرت مانزونی، مهندس شهر و نقشه بردار بیرمنگام از سال ۱۹۳۵ تا ۱۹۶۳، معتقد بود که حفاظت از ساختمان های قدیمی احساسی است و به هر حال شهر هیچ ارزشی ندارد.

در مناطق درون شهر نیز، بسیاری از خانه های ویکتوریایی تخریب و بازسازی شدند. جوامع موجود به املاک بلوک برج مانند Castle Vale منتقل شدند. شورای شهر بیرمنگام در یک واکنش نسبی علیه سال‌های مانزونی، برخی از ساختمان‌های وحشیانه مانند کتابخانه مرکزی را تخریب می‌کند و یک نمایش بزرگ بلوک برج دارد.

شیطان و هویت:

مردم بیرمنگام 'Brummies' نامیده می‌شوند، اصطلاحی که از نام مستعار شهر "Brum" گرفته شده است، که از نام قدیمی شهر، Brummagem نشأت گرفته است. لهجه و گویش برومی به ویژه متمایز است.

حمل و نقل:

حمل و نقل در بیرمنگام تقاطع Gravelly Hill، جایی که بزرگراه M6 با بزرگراه



آستون ملاقات می کند، محل اتصال اسپاگتی جدیدتر است. تا حدودی به دلیل موقعیت مرکزی آن، بیرمنگام یک مرکز حمل و نقل اصلی در شبکه های بزرگراه، راه آهن و کانال است.

جاده ها:

این شهر توسط بزرگراه های M5، M6، M40 و M42 و احتمالاً شناخته شده ترین تقاطع بزرگراه

در بریتانیا Junction Spaghetti، نام محاوره ای برای تقاطع Gravelly Hill است.

M6 از طریق شهر بر روی پل جاده برومفورد می گذرد که در ۳٫۵ مایلی (۵٫۶ کیلومتر) طولانی ترین پل در بریتانیا است. میدل وی (یک جاده کمربندی است که در اطراف مرکز شهر قرار دارد. در گذشته یک جاده کمربندی کوچکتر در مرکز شهر وجود داشت که به نام جاده کمربندی داخلی نامیده می شد. بیرمنگام یک منطقه هوای پاک را از ۱ ژوئن ۲۰۲۱ معرفی کرد که وسایل نقلیه آلاینده را برای سفر به مرکز شهر هزینه می کند.

حمل و نقل هوایی:

فرودگاه بیرمنگام، واقع در ۶ مایلی (۹٫۷ کیلومتری) شرق مرکز شهر در محله همسایه سولیهول، هفتمین فرودگاه شلوغ از نظر ترافیک در بریتانیا و سومین فرودگاه شلوغ خارج از منطقه لندن، پس از منچستر و ادینبورگ است. این پایگاه اصلی برای Ryanair، Jet2 و TUI Airways است. خدمات خطوط هوایی از بیرمنگام به بسیاری از مقاصد در اروپا، آفریقا، قاره آمریکا، خاورمیانه، آسیا و اقیانوسیه انجام می شود.

حمل و نقل عمومی:

شبکه حمل و نقل عمومی محلی بیرمنگام توسط Transport for West Midlands (TfWM) که شاخه ای از اداره ترکیبی West Midlands است، هماهنگ می شود.



بیرمنگام سطح بالایی از استفاده از حمل و نقل عمومی دارد. در سال ۲۰۱۵، ۶۳ درصد از سفرهای اوج صبحگاهی به بیرمنگام با حمل و نقل عمومی و ۳۷ درصد باقیمانده با خودروی شخصی انجام شده است. راه آهن محبوب ترین

وسيله حمل و نقل عمومی بود که ۳۶,۴ درصد از سفرها را به خود اختصاص داد، پس از آن اتوبوس ها با ۲۶,۳ درصد و مترو با ۰,۳ درصد قرار گرفتند.

خیابان بیرمنگام نیو استریت بزرگترین و شلوغ ترین ایستگاه راه آهن بریتانیا در خارج از لندن است. در حال حاضر هیچ سیستم زیرزمینی در بیرمنگام وجود ندارد. این بزرگترین شهر در اروپا است که یکی ندارد. در سال های اخیر، ایده های یک سیستم زیرزمینی شروع به ظهور کرده اند، اما هیچ یک تا کنون به طور جدی برنامه ریزی نشده اند، عمدتاً به دلیل گسترش مداوم شبکه تراموا متروی West Midlands که به عنوان اولویت بالاتر در نظر گرفته می شود.

راه آهن:

ایستگاه اصلی راه آهن در شهر، خیابان بیرمنگام نیو است که شلوغ ترین ایستگاه راه آهن در بریتانیا در خارج از لندن است، هم برای ورود/خروج مسافران و هم برای تبادل مسافر. این مرکز ملی کراس کانتری، گسترده ترین شبکه قطارهای مسافت طولانی در بریتانیا، و مقصد اصلی خدمات ساحل غربی آوانتی از لندن یوستون، گلاسکو مرکزی و ادینبورگ ویورلی است. خیابان بیرمنگام مور و تپه برفی بیرمنگام پایانه های شمالی قطارهای سریع السیر Chiltern Railways را تشکیل می دهند



که از Marylebone لندن حرکت می کنند. ایستگاه راه آهن خیابان کرزن، که در حال حاضر در حال ساخت است، پایانه قطارهای شهر در High Speed 2 خواهد بود، که فاز اول آن در حدود سال ۲۰۳۰ افتتاح می شود. بیرمنگام و منطقه اطراف آن شبکه ای از راه آهن های محلی و حومه ای دارند که عمدتاً توسط قطارهای وست میدلندز اداره می شوند. در مجموع ۷۰ ایستگاه راه آهن در شهرستان وست میدلندز وجود دارد که ۳۴ مورد از آنها در محدوده شهر بیرمنگام هستند. خطوط راه آهن

حومه در بیرمنگام شامل خط کراس سیتی، خط چیس، خطوط تپه برفی و حلقه بیرمنگام است. در سال ۱۷/۲۰۱۶، نزدیک به ۵۵ میلیون مسافر ریلی در منطقه TfWM وجود داشت که نسبت به ۲۳ میلیون در سال ۰۱/۲۰۰۰ افزایش زیادی داشت. تراموا، مترو وست میدلندز سیستم تراموا در حال رشد در بیرمنگام است. از نظر تاریخی، بیرمنگام دارای یک سیستم تراموا قابل توجهی بود که توسط شرکت بیرمنگام تراموی اداره می شد که در سال ۱۹۵۳ بسته شد. در سال ۱۹۹۹، ترامواها با متروی وست میدلندز (که قبلاً مترو میدلند نامیده می شد) به شهر بازگشتند که خدمات را به شهر ولورهمپتون ارائه می دهد. از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۶، پس از کار توسعه، شبکه تراموا برای اولین بار از سال ۱۹۵۳ در خیابان های مرکز بیرمنگام اجرا می شود. گسترش بیشتر سیستم متروی وست میدلندز با توسعه و خطوط جدید در حال ساخت است.

اتوبوس:

West Express National بیشتر مسیرهای اتوبوسرانی بیرمنگهام را اداره می کند. ۲۶۱ میلیون سفر اتوبوس در منطقه TfWM در سال ۱۷/۲۰۱۶ انجام شد که از ۳۱۹ میلیون در سال ۱۰/۲۰۰۹ کاهش یافته است.

مسیرهای اتوبوس عمدتاً توسط شرکت های خصوصی به صورت تجاری اداره می شوند، اگرچه TfWM به برخی از خدمات ضروری اجتماعی کمک مالی می کند. National Express West Midlands.

تقریباً ۸۰٪ از تمام سفرهای اتوبوس در بیرمنگام را تشکیل می دهد، اگرچه حدود ۴۰ شرکت



اتوبوسرانی ثبت شده کوچکتر دیگر، به ویژه Diamond وجود دارد که بخش بزرگی از مسیرها را در بلک کانتری اجرا می کنند. مسیرهایی در کنار نشنال اکسپرس، مانند H۴ و ۵۰ مسیر اتوبوس

دایره بیرونی شماره ۱۱ که توسط National Express West Midlands اجرا می شود و در هر دو جهت عقربه های ساعت و خلاف جهت عقربه های ساعت در اطراف حومه شهر کار می کند.

آموزش در بیرمنگام:

تحصیلات تکمیلی و عالی

دانشگاه استون:

بیرمنگام اکنون خانه پنج دانشگاه است: دانشگاه استون بیرمنگام، دانشگاه شهر

بیرمنگام، دانشگاه کالج بیرمنگام و دانشگاه نیوم ۳۰۴ این شهر همچنین میزبان پردیس های اصلی



دانشگاه حقوق و دانشگاه BPP و همچنین پایگاه منطقه ای وست میدلندز دانشگاه آزاد دانشگاه است. در سال ۲۰۱۱، بیرمنگام دارای ۷۸۲۵۹ دانشجوی تمام وقت از سراسر جهان در سنین ۱۸ تا ۷۴ سال بود که در طول ترم در این شهر ساکن بودند، که بیش از هر

شهر دیگری در انگلستان خارج از لندن بود. بیرمنگام دارای ۳۲۶۹۰ دانشجوی پژوهشی است که بالاترین تعداد در بین شهرهای بزرگ خارج از لندن است.

دانشگاه بیرمنگام:

مدرسه بازرگانی بیرمنگام که توسط سر ویلیام اشلی در سال ۱۹۰۲ تأسیس شد، قدیمی‌ترین مدرسه بازرگانی در بریتانیا است.

یکی دیگر از مدارس برتر کسب و کار در این شهر مدرسه کسب و کار استون است که دارای اعتبار سه گانه مدرسه بازرگانی شهر بیرمنگام، کنسرواتوار سلطنتی بیرمنگام، بخشی از دانشگاه شهر بیرمنگام است که آموزش حرفه ای در زمینه موسیقی و بازیگری ارائه می دهد.



بیرمنگام مرکز مهمی برای آموزش دینی است. کالج سنت مری، اسکات یکی از سه مدرسه علمی کلیسای کاتولیک در انگلستان و ولز است؛ وودبروک تنها مرکز مطالعات کواکر در اروپا است؛ و کالج کوئینز، یک کالج الهیات کلیسایی است که به کلیسای کاتولیک خدمت ارائه می دهد. کالج متروپولیتن بیرمنگام یکی از بزرگ‌ترین کالج‌های تحصیلات تکمیلی در کشور است با چهارده پردیس در سراسر بیرمنگام و در بلک کانتری که ورسسترش گسترش یافته است. کالج ساوث و سیتی بیرمنگام دارای نه پردیس پردیس در سراسر شهر است. کالج برونویل در پردیس ۶۶ میلیون پوندی، ۴٫۲ هکتار در لانگبریج است که در سال ۲۰۱۱ افتتاح شد. کالج فرکرافت یک کالج مسکونی مستقر در یک عمارت سابق ادواری در سلی اوک است، که در سال ۱۹۰۹ بر اساس تعهد قوی به عدالت اجتماعی، با دوره های بسیاری با هدف دانشجویانی با مدارک رسمی قبلی کمی تأسیس شد. کالج

کوئین الکساندرا یک کالج تخصصی مستقر در هاربورن است که آموزش های بیشتری را به دانش آموزان کم بینا یا ناتوان از سراسر بریتانیا ارائه می دهد.

آموزش ابتدایی و متوسطه:

مدرسه موزلی، یکی از بزرگترین مدرسه های متوسطه ۷۷ شهر شورای شهر بیرمنگام بزرگترین مرجع آموزش محلی انگلستان است که به طور مستقیم یا غیرمستقیم مسئول ۲۵ مهدکودک، ۳۲۸ مدرسه ابتدایی، ۷۷ مدرسه متوسطه و ۲۹ مدرسه ویژه است. و ارائه حدود ۳۵۰۰ دوره آموزشی بزرگسالان در طول سال. اکثر مدارس ایالتی بیرمنگام مدارس محلی هستند که مستقیماً توسط شورای شهر بیرمنگام در نقش آن به عنوان مرجع آموزش محلی (LEA) اداره می شوند، اگرچه مدرسی با کمک داوطلبانه در سیستم ایالتی نیز وجود دارد.



از دهه ۱۹۷۰، اکثر مدارس متوسطه در بیرمنگام مدارس جامع ۱۱----۱۸/۱۶ بوده اند، در حالی که دانش آموزان پس از GCSE این انتخاب را دارند که تحصیلات خود را در کلاس ششم مدرسه یا در کالج آموزشی ادامه دهند.

مدرسه شاه ادوارد، بیرمنگام، که در سال ۱۵۵۲ توسط شاه ادوارد ششم تأسیس شد، یکی از قدیمی ترین مدارس در شهر است که GCSE و IB را تدریس می کند، با فارغ التحصیلانی از جمله J R R Tolkien، نویسنده کتاب های ارباب حلقه ها و هابیت. مدارس مستقل در این شهر شامل مدرسه

کت آبی بیرمنگام، دبیرستان دخترانه پادشاه ادوارد ششم و دبیرستان دخترانه ادگباستون است. مدرسه گرامر اسقف ویسی توسط اسقف ویسی در سال ۱۵۲۷ تأسیس شد.

خدمات عمومی:

این بخش باید به روز شود. لطفاً به به روز رسانی این مقاله کمک کنید تا رویدادهای اخیر یا اطلاعات جدید موجود را منعکس کند. (مه ۲۰۲۳) در کتابخانه‌های بیرمنگام، مراکز تفریحی، پارک‌ها، مناطق بازی، حمل‌ونقل، نظافت خیابان‌ها و جمع‌آوری زباله‌ها از جمله خدمات دیگر. آلبرت بور، رهبر شورای شهر بیرمنگام از دولت خواست تا نحوه تأمین مالی و ارائه خدمات محلی را به طور اساسی تغییر دهد. ادعا می‌شود که کاهش دولت به مقامات محلی به طور نامتناسبی به بیرمنگام ضربه زده است. خدمات حفاظت از کودکان در بیرمنگام توسط OFSTED به مدت چهار سال بین سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۳ "ناکافی" ارزیابی شد و ۲۰ مورد مرگ کودکان از سال ۲۰۰۷ مورد بررسی قرار گرفت. در مارس ۲۰۱۴، دولت اعلام کرد که کمیسر مستقل برای نظارت بر بهبود خدمات کودکان در شهر منصوب خواهد شد. خدمات کتابخانه‌کتابخانه بیرمنگام خانه جدید بزرگترین کتابخانه شهرداری در اروپا است. کتابخانه مرکزی سابق بیرمنگام، که در سال ۱۹۷۲ افتتاح شد، به عنوان بزرگترین کتابخانه شهری در اروپا در نظر گرفته شد. شش مجموعه از آن توسط شورای هنر انگلستان به عنوان "مجموعه‌های برجسته با اهمیت ملی و بین‌المللی" تعیین شدند، از تنها هشت مجموعه که در کتابخانه‌های محلی در سراسر کشور به رسمیت شناخته می‌شوند. کتابخانه جدید بیرمنگام در میدان سنتناری، جایگزین کتابخانه مرکزی، در ۳ سپتامبر ۲۰۱۳ افتتاح شد. این کتابخانه توسط معماران هلندی Meccano طراحی شد و به عنوان "نوعی انجمن عمومی ... یک یادبود، یک زیارتگاه، برای کتاب و به ادبیات". این کتابخانه به دلیل کاهش بودجه دولت مرکزی با کاهش مواجه است. ۴۱ کتابخانه محلی در بیرمنگام، به علاوه یک سرویس کتابخانه سیار معمولی وجود دارد خدمات کتابخانه سالانه ۴ میلیون بازدید کننده دارد. به دلیل کاهش بودجه، چهار کتابخانه از شعبه‌ها در معرض خطر بسته شدن هستند در حالی که ممکن است خدمات در جاهای دیگر کاهش یابد. خدمات اضطراری [ویرایش] اجرای قانون در بیرمنگام توسط پلیس وست میدلندز، که مقر آن در لوید هاوس در مرکز شهر است، انجام می‌شود. با ۸۷,۹۲ جرم ثبت شده به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت در سال

۲۰۱۰-۲۰۰۹، نرخ جرم و جنایت در بیرمنگام بالاتر از میانگین انگلستان و ولز است، اما کمتر از سایر شهرهای اصلی انگلیس و کمتر از بسیاری از شهرهای کوچکتر مانند آکسفورد، کمبریج یا برایتون است. خدمات آتش نشانی و نجات در بیرمنگام توسط سرویس آتش نشانی وست میدلندز و خدمات فوریت های پزشکی توسط سرویس آمبولانس وست میدلندز ارائه می شود. بهداشت و درمان، همچنین بینید: مراقبت های بهداشتی در وست میدلندز بیمارستان ملکه الیزابت در ادگباستون بزرگترین بخش مراقبت های ویژه تک طبقه در جهان را در خود جای داده است. چندین بیمارستان بزرگ خدمات بهداشت ملی در بیرمنگام وجود دارد. بیمارستان ملکه الیزابت، در مجاورت دانشکده پزشکی بیرمنگام در ادگباستون، یکی از بزرگترین بیمارستان های آموزشی در بریتانیا با بیش از ۱۲۰۰ تخت است. این یک مرکز بزرگ تروما است که خدماتی را به منطقه گسترده غرب میدلندز ارائه می کند و بزرگترین واحد مراقبت های ویژه تک طبقه در جهان را با ۱۰۰ تخت در خود جای داده است. این بیمارستان دارای بزرگترین برنامه پیوند اعضای جامد در اروپا و همچنین بزرگترین برنامه پیوند کلیه در انگلستان است و یک مرکز تخصصی ملی برای پیوند کبد، قلب و ریه و همچنین مطالعات سرطان است. این خانه مرکز سلطنتی پزشکی دفاعی برای پرسنل نظامی مجروح در مناطق درگیری است. سایر بیمارستان های عمومی در شهر عبارتند از: بیمارستان هارتلندز در بوردسلی گرین، بیمارستان امید خوب در ساتون کلدفیلد و بیمارستان شهر در وینسون گرین. همچنین بیمارستان های تخصصی زیادی مانند بیمارستان کودکان بیرمنگام، بیمارستان زنان بیرمنگام، بیمارستان دندانپزشکی بیرمنگام و بیمارستان رویال ارتوپدی وجود دارد. بیرمنگام اولین استفاده از رادیوگرافی را در یک عمل دید و اولین عمل جراحی سوراخ در قلب بریتانیا در بیمارستان کودکان بیرمنگام انجام شد. تامین آب اداره آب شرکت بیرمنگام در سال ۱۸۷۶ برای تامین آب بیرمنگام راه اندازی شد، تا اینکه در سال ۱۹۷۴ مسئولیت های آن به سورن ترنت واتر منتقل شد. بیشتر آب بیرمنگام از قنات الان تامین می شود، که در سال ۱۹۰۴ افتتاح شد. آب توسط گرانش به مخزن فرانکلی، فرانکلی، و مخزن بارتلی، بارتلی گرین، از مخازن در دره الان، ولز تغذیه می شود. انرژی حاصل از زباله [ویرایش] در بیرمنگام، تائیسلی انرژی از کارخانه زباله، یک کارخانه بزرگ سوزاندن که در سال ۱۹۹۶ برای Veolia ساخته شد، سالانه حدود ۳۶۶۴۱۴ تن زباله خانگی را می سوزاند و ۱۶۶۲۳۰ مگاوات ساعت برق برای شبکه ملی به همراه ۲۸۲۰۱۳ تن دی اکسید کربن تولید می کند. ورزش نوشتار اصلی: ورزش در بیرمنگام استون

ویلا و بیرمنگام سیتی در دربی دوم شهر در ویلا پارک بیرمنگام نقش مهمی در تاریخ ورزش مدرن داشته است. لیگ فوتبال - اولین رقابت فوتبال لیگ جهان - توسط ساکن بیرمنگام و مدیر استون ویلا دبلیو.



امروزه، این شهر خانه دو تا از قدیمی‌ترین تیم‌های فوتبال حرفه‌ای کشور است: استون ویلا F.C.، که در سال ۱۸۷۴ تأسیس شد و در ویلا پارک بازی می‌کند و Birmingham City F که در سال ۱۸۷۵ تأسیس شد و در St Andrew's بازی می‌کند. رقابت بین باشگاه‌ها شدید است و

مسابقه بین این دو دربی شهر دوم نامیده می‌شود.

استون ویلا در حال حاضر در لیگ برتر بازی می‌کند و بیرمنگام سیتی در حال حاضر در تست کریکت در زمین کریکت Edgbaston چامپیون شپ بازی می‌کند. وست برومویچ آلبیون نیز در منطقه بیرمنگام حمایت می‌کند، که در هاوورنرزد در خارج از مرزهای شهر در سندول واقع شده است. تیم فوتبال رقیب کاونتری سیتی نیز به مدت دو فصل بین سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ به دلیل اختلاف مداوم با صاحبخانه‌هایشان بر سر استفاده از ورزشگاه کاونتری بیلدینگ آرن، برای مدت کوتاهی در سنت اندرو بازی کرد.

باشگاه کریکت Warwickshire County در زمین کریکت Edgbaston بازی می‌کند، که همچنین میزبان مسابقات کریکت آزمایشی و یک روزه بین المللی است و بزرگترین زمین کریکت در بریتانیا پس از Lord's است زمانی که برایان لارا در سال ۱۹۹۴ برای وارویک شایر ۵۰۱ گل زد.

بیرمنگام همچنین خانه باشگاه‌های حرفه‌ای اتحادیه راگبی مانند بیرمنگام موزلی و بیرمنگام و سولیهول است. این شهر همچنین دارای یک باشگاه نیمه حرفه‌ای لیگ راگبی Midlands،

Hurricanes و همچنین یک باشگاه آماتور بیرمنگام بولداج است. این شهر همچنین خانه یکی از قدیمی ترین تیم های فوتبال آمریکایی در لیگ های ملی بافا، بیرمنگام می باشد. دو زمین گلف قهرمانی بزرگ در حومه شهر قرار دارند. بلفری نزدیک ساتون کلدفیلد مقر انجمن گلف بازان حرفه ای است و بیش از هر مکان دیگری میزبان جام رایدر بو می باشد.

دو و میدانی بین المللی در ورزشگاه ملی سرپوشیده:

هتل جنگل آردن و باشگاه کانتری در نزدیکی فرودگاه بیرمنگام نیز میزبان منظم مسابقات در تور اروپایی PGA است، از جمله مسابقات مسترز بریتانیا و مسابقات آزاد انگلیسی.

AEGON Classic، در کنار ویمبلدون و ایستبورن، یکی از تنها سه تورنمنت تنیس بریتانیا در تور



WTA است. این بازی سالانه در

باشگاه Edgbaston Priory

برگزار می شود، که در سال

۲۰۱۰ برنامه های خود را برای

بازسازی چند میلیون پوندی، از

جمله یک دادگاه مرکز ویتترین

جدید و موزه ای که ریشه های

بازی بیرمنگام را جشن می گیرد، اعلام کرد.

استادیوم الکساندر در پری بار، مقر دو و میدانی بریتانیا، و یکی از تنها دو مکان بریتانیایی است که میزبان مسابقات در لیگ الماس بین المللی نخبگان IAAF است. این شهر همچنین خانه Birchfield Harriers است که ورزشکاران بین المللی زیادی در میان اعضای خود دارد. آرنا داخلی ملی میزبان مسابقات دو و میدانی داخل سالن اروپا در سال ۲۰۰۷ و مسابقات قهرمانی داخل سالن جهانی ۲۰۰۳ و ۲۰۱۸، و همچنین میزبان جایزه بزرگ سالانه آویوا داخل سالن - تنها مسابقه دو و میدانی داخل سالن بریتانیا است که به عنوان یک جلسه مجوز داخل سالن IAAF واجد شرایط است - و طیف گسترده ای از رویدادهای ورزشی دیگر بوکس حرفه ای، هاکی، اسکیت بورد، مسابقات اتومبیل رانی

سهام، مسابقه تازی و سرعت نیز در داخل شهر برگزار می شود. از سال ۱۹۹۴، بیرمنگام میزبان مسابقات قهرمانی بدمینتون آزادسراسرانگلستان در آرنا بیرمنگام بوده است.

بازی‌های کشورهای مشترک المنافع:

بیرمنگام میزبان بازی های کشورهای مشترک المنافع سال

۲۰۲۲ بود که بین ۲۸ جولای و ۸ آگوست برگزار شد. این اولین باری بود که بیرمنگام میزبان بازی های کشورهای مشترک المنافع که در واقع بیست و دومین بازی مشترک المنافع هابود. بیرمنگام دارای انبوهی از مکان‌های ورزشی، میدان‌ها و سالن‌های کنفرانس است که برای میزبانی ورزش در طول بازی‌ها ایده‌آل می باشند. ورزشگاه اسکندر که میزبان مراسم و دو و میدانی بود بازسازی شد و ظرفیت آن به ۴۰۰۰۰ صندلی افزایش یافت. انتظار می رفت که بازی های مشترک المنافع ۲۰۲۲ در بیرمنگام ۵۲۶ میلیون پوند به اقتصاد منطقه ای وست میدلندز کمک کند تحویل رسمی به بیرمنگام در مراسم اختتامیه بازی های مشترک المنافع در ساحل طلایی ۲۰۱۸ در ۱۵ آوریل ۲۰۱۸ انجام شد.

رسانه:

بیرمنگام از دیرباز چندین روزنامه محلی مهم داشته است. روزانه بیرمنگام میل و هفته نامه بیرمنگام پست و ساندی مرکوری همگی متعلق به Forward Reach plc هستند. یک برگه فری است که توسط شورای شهر بیرمنگام تولید شده است که در خانه های شهر توزیع می شود.



الکتریک قدیمی ترین سینمای فعال در بریتانیا است

بیرمنگام همچنین مرکز رسانه‌های قومی مختلف ملی، مجلات سبک زندگی، پلتفرم‌های خبری دیجیتال و پایگاه دو نسخه راهنمای منطقه‌ای متروی شرق و غرب میدلندز بیرمنگام دارای سه ناشر اصلی اخبار دیجیتال است، I Am Birmingham، Birmingham Updates و Second City. بیرمنگام سابقه سینمایی طولانی دارد The Electric on Station Street.



قدیمی‌ترین سینمای فعال در بریتانیا است. بیرمنگام محل چندین تولید فیلم بریتانیایی و بین‌المللی از جمله سفر فلیسیا در سال ۱۹۹۹ است که از مکان‌هایی در بیرمنگام استفاده می‌کرد که در فیلم Take Me High در سال ۱۹۷۳ برای تضاد با تغییرات شهر استفاده شد.

صندوق پستی، و مقر بی بی سی در بیرمنگام:

بی بی سی در بیرمنگام دو تاسیس دارد. صندوق پستی، در مرکز شهر، مقر ملی مناطق انگلیسی BBC، و مقر BBC West Midland که مرکز تولید شبکه BBC Birmingham است، که قبلاً در استودیو Pebble Mill در Edgbaston قرار داشتند. دهکده درام بی بی سی، مستقر در سلی اوک، یک مرکز تولیدی تلویزیونی است. استودیوهای Central/ATV در بیرمنگام محل ضبط برنامه‌های مختلف ITV، از جمله Tiswas و Crossroads بودند، تا اینکه مجموعه در سال ۱۹۹۷ بسته شد، و Central به استودیوهای خیابان گاز فعلی خود منتقل شد. خروجی Central از بیرمنگام اکنون فقط شامل نسخه‌های غربی و شرقی برنامه خبری منطقه‌ای Central ITV News است.

در بیرمنگام ایستگاه‌های رادیویی ملی و منطقه‌ای متعدد و همچنین ایستگاه‌های رادیویی هایپر محلی سرویس دهی می‌کنند.

روابط بین الملل:

در نظرسنجی کیفیت زندگی مرسر ۲۰۱۴، بیرمنگام در رتبه ۵۱ جهان قرار گرفت که دومین رتبه برتر در بریتانیا بود. رتبه بندی کیفیت زندگی این شهر در طول سال ها به بهبود ادامه داده است و بیرمنگام در نظرسنجی سال ۲۰۱۹ در رتبه ۴۹ جهان قرار گرفت. این اولین بار است که در بین ۵۰ نفر برتر قرار می گیرد. طرح شهر بزرگ سال ۲۰۰۸ با هدف انتقال شهر به ۲۰ شهر برتر تا سال ۲۰۲۶ در نظر گرفته شده است. منطقه ای از شهر تعیین شده است.

شهرهای همتا:

بیرمنگام با شهرهای زیر همتا شده است

- لیون، فرانسه (از سال ۱۹۵۱)
- فرنکفورت آم ماین، آلمان (از سال ۱۹۶۶)
- اوکراین (از سال ۱۹۷۳)
- میلان، ایتالیا (از سال ۱۹۷۴)
- لایپزیگ، آلمان (از سال ۱۹۹۲)
- شیکاگو، ایالات متحده (از سال ۱۹۹۳)
- ژوهانسبورگ، آفریقای جنوبی (از سال ۱۹۹۷)
- گوانگژو، چین (از سال ۲۰۰۶)
- بیرمنگام همچنین روابط دوستانه ای با
- چانگچون، چین (از سال ۱۹۸۳)
- میرپور، پاکستان (از سال ۱۹۹۳)
- نانجینگ، چین (از سال ۲۰۰۷)
- همچنین با نانجینگ، چین (از سال ۲۰۰۷)